
 
 

 

 

 

開 催 日 程 

日  時 

令和５年１月４日（水）  

１７：００～１７：４０ （受付：１６時３０分より） 

場  所 稲美町立コミュニティセンター（役場新館４階）  

共  催 
 

稲美町・稲美町議会・稲美町自治会長会・ＪＡ兵庫南・稲美町商工会 
 

※新型コロナウイルス感染防止のため食事及びアルコールの準備はございません。 

感染状況によっては中止する場合がございますのでご了承ください。 

感染防止のため当日は、マスクの着用等にご協力ください。 

 

参 加 申 込 書   申込締切日 令和４年１２月２６日（月）までに FAX にてご返信ねがいます。 

 

令和５年年賀交歓会に      参加する   ・    参加しない 
 

※どちらかに〇印をお願いします。  

  

参加するに〇印をされた方は、下記必要事項のご記入をお願いします。 

事業所名  

事業所所在地  

連絡先  

参加者名  

問合せ先 稲美町商工会  

ＴＥＬ：079-492-0200   ＦＡＸ079-492-0557 

令和５年 年 賀 交 歓 会 の ご 案 内 

 平素は、商工会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、令和５年の輝かしい新春を迎えるにあたり、恒例の年賀交歓会を下記のとおり開催 

いたしたく存じます。会員の皆様には、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 


